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Verksamhetsplan RIK 2025 
 
Svensk idrott har enats om Strategi 2025 och nu pågår en resa mot en mer välkomnande idrott 
där så många som möjligt idrottar så länge som möjligt. Rasbo IK vill självklart vara en del i 
denna resa. Vi tror att en väl förankrad värdegrund är en viktig del för att lyckas. Vi vill vara 
en stark och levande förening som tar vara på människors engagemang och inspirerar till 
delaktighet. Samtidigt som vi också vill vara en förening som jobbar för trygga idrottsmiljöer 
och jämställdhet. 	
TRYGGA	IDROTTSMILJÖER	 

År 2024 fortsätter vi vårt arbete med att skapa trygga idrottsmiljöer. Detta arbete sker genom 
kontinuerlig kontroll av registerutdrag enligt vår policy på våra ledare inom föreningen.  
Vi uppmanar också alla lag och träningsgrupper att aktivt jobba för att få en jämställd 
sammansättning inom ledarorganisationen för varje lag/träningsgrupp.  
Föreningen fortsätter att uppmana ledare att ta del av utbildningar som erbjuds av olika 
arrangörer. Det kan gälla såväl mer allmänna föreläsningar om idrott såväl som specifika 
ledarutbildningar inom respektive specialidrottsförbund.  
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Huvudstyrelsen	
ANLÄGGNINGAR	 
Stambyte har påbörjats och kommer att avslutas under 2025.  

Planering av nya förråd kommer att inledas.  
Planering av parkering samt installation av ladd stolpe kommer att ske under 2025  

 
Aktiviteter som vi planerar för:  

− Underhållsdagar vår och höst på Rasbo IP 

− Installation av nytt staket pga. Skadegörelse under 2023 

− Fortsatta renoveringar av klubbhus samt ytor runt om Rasbo IP 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN		
INLEDNING		
Verksamhetsplan	Fotbollssektionen	Rasbo	IK	 
Inom fotbollssektionen ska vi skapa bra förutsättningar för alla som vill spela fotboll, från de 
yngsta knattespelarna till junior- och seniorspelare!  
Det finns goda möjligheter till det inom Rasbo IK. Den fina anläggningen på Rasbo IP bjuder 
in till träningar, matcher, poolspel och cuper. Här finns ett nyrenoverat klubbhus med kiosk 
och allmänna utrymmen och flera välskötta planer i olika storlekar. Här vill vi fortsätta arbetet 
med att underhålla, utveckla och förbättra anläggningen för olika typer av verksamheter. Det 
ska vara en inbjudande mötesplats för alla, både på och utanför planerna.  

Men ingen verksamhet vore möjlig utan alla ideella krafter som ställer upp som tränare, 
ledare, kassörer, administratörer, planskötare m.m. Just eftersom det mesta av arbetet kring 
fotbollslagen och föreningen sköts ideellt är det viktigt att vi är många som hjälps åt. Målet är 
att bli ännu fler som ställer upp inom föreningen så vi kan fortsätta erbjuda våra barn och 
ungdomar en aktiv fritid i närområdet.  
Det är viktigt att de ledare och tränare som är verksamma inom föreningen erbjuds 
utbildningar i olika steg och nivåer. Alla ledare kommer även fortsättningsvis erbjudas delta i 
utbildningar arrangerade av Upplands Fotbollförbund. Målsättningen är att en gång per år 
kunna erbjuda dessa utbildningar på hemmaplan, det vill säga att förbundet bjuds in och håller 
utbildningen på plats. Ungdomar inom föreningen kommer erbjudas att utbilda sig till 
domare, även det i samarbete med Upplands Fotbollförbund.  
Fotbollens dag är en tradition sedan länge och något vi vill fortsätta arrangera. En dag under 
våren/försommaren då IP fylls med aktiviteter; massa matcher, påhejande supportrar, lotterier, 
fikaförsäljning m.m. En annan återkommande aktivitet vi fortsätter med är den uppskattade 
Fotbollsskolan. En vecka i början eller slutet av sommarlovet med fotboll och annat skoj för 
barn i olika åldrar. Ett tillfälle då också traktens ungdomar erbjuds sommarjobb som ledare.  
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Att åka på cuper är roligt och stärker sammanhållningen i laget. För att uppmuntra till det 
kommer sektionen fortsätta erbjuda cupbidrag till de lag som åker på cup.  
En utmaning vi står inför och något vi aktivt måste jobba med är att behålla spelare även när 
de kommer upp i de lite högre åldrarna. Målsättningen är att det i Rasbo IK ska finnas lag för 
barn i alla åldrar, juniorlag och dam- respektive herrlag på seniorsidan.  

	
ARBETSGRUPPER	 
Grupper som sektionen kommer att driva under året är:  

Ungdomsdomare utbildning och uppföljning: Detta är ett pågående arbete som fortsätter 
under året. 
Husgrupp: Behovet ses över under 2025. Anslagstavlan i spelarbodarna kan nyttjas för att 
notera sådant som behöver tas om hand. Föräldrar på plats som inte har någon syssla kan 
utföra mindre arbeten.   
UTBILDNING	 

Från och med 2017 kräver SISU att lagen registrerar lärgrupper vilket innebär att vi fortsätter 
utvecklingen av detta. Lärgrupper kommer att vara ett av många teman på våra ledarträffar. 
Vi planerar även att utföra utbildning under våren för att lagen själva ska kunna hantera detta. 	
FÖRÄLDRAMÖTEN	 

Möten med föräldrar anordnas av respektive lag och målet är att varje lag har 1-2 möten/år. 
Där tar tränare och lagledare upp bl.a. förslag på seriespel och cuper och föräldrarna får ge 
sina synpunkter på upplägg och intensitet. 	
VERKSAMHETEN	 

Aktiviteter som vi planerar för:  

− Fotbollensdag  

− Underhållsdag Rasbo IP 

− Fotbollsskola under sommarlovet 

EKONOMI	 
Spelaravgifterna för 2025 ses över och justeras vid behov.  
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INNEBANDYSEKTIONEN	
	
INLEDNING 
Arbetet med att utveckla innebandyverksamheten samt att behålla spelare fortsätter under året. Vi ska 
fortsätta arbeta för ett större föräldraengagemang och med det förhoppningsvis fler ledare och tränare. 
Vi ska göra sektionsstyrelsen aktiv och väl fungerande så att vi kan arbeta tillsammans med 
innebandyfrågorna inom sektionen. 
	
VERKSAMHETEN 
Vårat A-lag på herrsidan fortsätter satsningen om en hög placering i div.1. Och de kommande åren blir 
att bygga en starkare trupp för att hålla oss kvar. Och för att göra Rasbo IK till en attraktiv förening för 
samtliga årskullar att spela i. Vi skall även börja jobba med att få de äldsta ungdomarna att träna och 
få mer tider med seniorerna. 
Vi vill även arbeta för att fler åldersgrupper i Rasbo IK ska få möjlighet att spela innebandy. Och i 
detta arbete krävs ett bra föräldraengagemang. 
Med fler innebandygrupper och därmed fler ledare och tränare så krävs det med stor sannolikhet mer 
utbildning. Sektionsstyrelsen sköter planering och budgetering av detta. 
 
Aktiviteter som vi planerar för: 
 
−                                        Påskäggsjakt vid Hall2000 tillsammans med orienteringssektionen 
 
−                                        RIK-CAMP hålls av Herr A. 
	 
EKONOMI 
Spelaravgifterna för 2025 kommer att ligga på samma nivå detta år, och efter säsongen ska vi 
kontrollera om vi kan sänka kostnaden.  
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ORIENTERINGSSEKTIONEN	 
INLEDNING 

Vår målsättning är att erbjuda kvalitativ och rolig tränings- och tävlingsverksamhet för, 
framför allt, våra barn och ungdomar men även för vuxna. Vi räknar vidare med att anpassa 
verksamheten efter hur många aktiva satsande ungdoms- och seniorlöpare vi har i klubben. 
Vår verksamhet har stadigt växt de senaste tio åren och vi räknar med att fortsätta växa genom 
att få fler aktiva de kommande åren.  

Att rekrytera ledare är en ständig utmaning och någon vi måste fokusera extra mycket på. Ett 
bra sätt för oss att få in nya ledare är att vi möjliggjort för äldre ungdomar att få arbeta som 
tränare för nybörjargrupper och på så sätt skolas in i tränarrollen. 
Vi har ett årligt event där aktiva och föräldrar samlas för att arbeta med utveckling av vår 
verksamhet. Vi genomför detta i form av “brainstorming” i mindre grupper och oftast med en 
extern föreläsare. 

 

VERKSAMHET 

Orienteringssektionen planerar att arrangera en nattävling varje år (som en deltävling i 
tävlingen Uppsala möte) och en dagtävling vartannat år. Under vår och höst kommer 
ungdomsträningar, nybörjarträningen och träningar för äldre ungdomar och vuxna att 
arrangeras runt om i skogarna. Löp- och styrketräning kommer bedrivas utomhus höst, vinter 
och vår. På vårarna åker vi på träningsläger, ibland till andra distrikt men oftast inte så långt 
bort. 

Aktiviteter som vi planerar för:  

− Påskäggsjakt vid Hall2000 tillsammans med innebandysektionen  

 

EKONOMI 

Genom att arrangera egna tävlingar så kommer sektionens ekonomi att vara tryggad. Vuxna 
och föräldrar förväntas hjälpa till vid våra arrangemang och betalar därför ingen 
träningsavgift till sektionen. Däremot så betalar ungdomarna 200kr/år. Sektionen betalar 
vuxnas halva tävlingsavgift och hela tävlingsavgiften för ungdomarna under året. 

 

	
SKIDSEKTIONEN	 
Sektionen är inte aktiv. Medlemskap i Skidförbudet betalas då flera medlemmar vill åka bla. 
Vasaloppet för Rasbo IK. 

BADMINTON	 
Idag har vi ett antal seniorer som tränar på lördagar i Hall2000. Tyvärr så har vi ingen 
ungdomsverksamhet just nu, men målet är att få igång detta igen med vuxna ledare. 


